

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ขอยสกลมารค์ ๑๕ (ช่วงจากถนนสกลมารค์ - ไปตามขอยสกลมารค์๑๕)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเดชอุดม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ กองช่าง แผนงาน
อุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ
งบประมาณที่ตั้งไว้ ๔๙๖,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป - ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๕.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๒๕.๐๐ เมตร
หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๖๙๑.๕๐ ตารางเมตร (รวมปีก คสล.)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ กรกฎาคม ๒๕๖๘ ราคา ๔๖๘,๙๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง : แบบสรุปราคากลางงานทาง
แหล่งที่มา : - ราคาพาณิชย์ : จังหวัดอุบลราชธานี ประจำเดือนมิถุนายน ๒๕๖๘
- สอบราคาร้านค้า : ร้านศิริชัยวัสดุ , ร้านดูโฮม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสายัณห์ พิมพ์เพ็ง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนันท์วัน แพงศรี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ปร.5 ท.

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	ราคาประเมิน	หมายเหตุ
ก	ประเภทงานทาง	340,836.88	1.3642	464,969.67	464,969.67	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%					
	- เงินประกันผลงานหัก....0%					
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....7%					
	- พื้นที่ ผดุงปกติ					
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%					
ระยะทาง 125.00 ม.				ราคางานก่อสร้างงานทาง	464,969.67	บาท
				เฉลี่ยราคาเมตรละ	3,719.76	บาท
				ป้ายโครงการ	4,000.00	บาท
				ราคางานก่อสร้างรวมงานป้ายโครงการ	468,969.67	บาท
สรุป				สรุปราคาก่อสร้าง	468,900.00	บาท
ตัวอักษร	(สี่แสนหกหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายสายัณห์ พิมพ์เพ็ญ)

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

9/1/2014

กรรมการ

(นางสาวนันท์วัน แพงศรี)

ตำแหน่ง

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

อนมัต

(นายเศรษฐาไชย ศรีละพันธ์)

ตำแหน่ง

ปลัดเทศบาลเมืองเดชอุดม

ตำแหน่ง

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีเมืองเดชอุดม

แบบประมาณราคาก่อสร้างงานทาง

ปร.4/1 ท. แผ่นที่ 1/1

โครงการ : ก่อสร้างถนน คสล. ขอยสกลมารค์15 (ช่วงจากถนนสกลมารค์ - ไปตามขอยสกลมารค์15)
 วัตถุประสงค์ : 1. งานก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 125.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 691.50 ตารางเมตร (รวมปัก คสล.)
 แบบเลขที่ : ข. 29/67
 กำหนดราคากลางวันที่ : 30 กรกฎาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก	ประเภทงานทาง					F		
1	ปรับพื้นที่	ตร.ม	691.50	1.76	1,217.04	1.3642	2.40	1,660.29
2	ถมลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม	137.50	312.20	42,927.50	1.3642	425.90	58,561.70
3	ทรายรองผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม	34.58	493.07	17,047.90	1.3642	672.65	23,256.74
4	ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	ตร.ม	691.50	377.73	261,200.30	1.3642	515.30	356,329.44
5	Expansion Joint	ม.	5.50	243.88	1,341.34	1.3642	332.70	1,829.86
6	Contraction Joint	ม.	66.00	88.66	5,851.56	1.3642	120.95	7,982.70
7	Longitudinal Joint	ม.	125.00	90.01	11,251.25	1.3642	122.79	15,348.96
ข	ป้ายโครงการ	เหมา	1.00	4,000.00	4,000.00		4,000.00	4,000.00
	รวมคำนวณต้นทุนงานทาง (factor ปกติ)				340,836.88	1.3642		464,969.67
	รวมคำนวณต้นทุนงานป้ายโครงการ				4,000.00			4,000.00
	เป็นเงินคำนวณประเมิน (Factor ปกติ)				344,836.88			468,969.67

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายสิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์)

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายস্যอมห์ พิมพ์เพ็ง)

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)

นางสาว

กรรมการ

(นางสาวนันท์วัน แสงศรี)

ตำแหน่ง

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

เห็นชอบ

(นายเศรษฐโชค ศรีละพันธ์)

ตำแหน่ง

ปลัดเทศบาลเมืองเดชอุดม

อนุมัติ

(นายสมพร บุญอิง)

ตำแหน่ง

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีเมืองเดชอุดม